
לתאגיד השידור הישראלי 
דרושים/ות

מנהל/ת חטיבת החדשות (מס' משרה 10016)
סמכויות: הקמה וניהול של חטיבת החדשות האחודה הכוללת טלוויזיה, רדיו 
ואינטרנט, ועורך ראשי של שידורי החדשות וענייני היום, כמפורט בחוק השידור 

הציבורי הישראלי  שותף בקביעת מדיניות התאגיד בכלל תחומי תפקידו
 מייצג את התאגיד בנושאים שבאחריותו בפורומים שונים בתאגיד ומחוצה לו 

 כל תפקיד נוסף שיוטל על-ידי המנכ"ל במסגרת כישוריו.
תנאי סף:  לבעלי תואר ראשון - ניסיון עיתונאי של לפחות 8 שנים בתחום 

החדשות (כתב / עורך) בארגון משמעותי בתחום המדיה ובעל ניסיון מוכח 
במדיה הדיגיטלית; או ניסיון עיתונאי של לפחות 10 שנים בתחום החדשות

(כתב/ עורך) בארגון משמעותי בתחום המדיה ובעל ניסיון מוכח במדיה 
הדיגיטלית תנאים נוספים המהווים יתרון: תואר שני

* תואר ראשון ושני משמעם - תואר המוכר על ידי המל"ג או ע"י הגף להערכת 
תארים אקדמיים מחו"ל במשרד החינוך.

סמנכ"ל/ית טלוויזיה (מס' משרה 8023)
סמכויות:  הקמה וניהול ערוצי הטלוויזיה בהתאם לחוק ובכלל זה ערוץ שידורים 
מרכזי ערוץ הילדים והנוער, וערוצים נוספים לפי החוק אחריות על רכש הפקות 
מקור בהתאם לחוק ניהול לוחות השידורים בערוצי הטלוויזיה שותף בקביעת 
שבאחריותו  בנושאים  התאגיד  את  מייצג   תפקידו בתחומי  התאגיד  מדיניות 
המנכ"ל  על-ידי  שיוטל  נוסף  תפקיד  כל   לו ומחוצה  בתאגיד  שונים  בפורומים 

במסגרת כישוריו.
תנאי סף:  לבעלי תואר ראשון - 8 שנות ניסיון קודם בתפקיד ניהולי בכיר 

בארגון משמעותי בתחום הטלוויזיה בעל תקציב שנתי של 30 מיליון ש"ח לפחות; 
או  10 שנות ניסיון קודם בתפקיד ניהולי בכיר בארגון משמעותי בתחום 

הטלוויזיה בעל תקציב שנתי של 30 מיליון ש"ח לפחות בנוסף, ידע מוכח 
בתחום המדיה הדיגיטלית.

תנאים נוספים המהווים יתרון: תואר שני
* תואר ראשון ושני משמעם - תואר המוכר על ידי המל"ג או ע"י הגף להערכת 

תארים אקדמיים מחו"ל במשרד החינוך.

 סמנכ"ל הכספים והתפעול (מס' משרה 3009)
סמכויות:  בתחום הכספים: אחריות על תקציב התאגיד, הכנת דו"חות כספיים, 
הכנת תכניות עסקיות, שותפות בגיבוש המדיניות התקציבית, עבודה מול משרדי 
ומוסדות  רגולטוריים  וגורמים  לקוחות  ספקים,  השידור,  תאגיד  מועצת  ממשלה, 
נוספים. אחריות על מערך השכר, אחריות על מערך הרכש וניהול אגף הכלכלה 
ואגף הכספים, בקרה פנימית בתחום התפעול: אחריות על אגף תפעול בתאגיד 
בקביעת  שותף   ועוד ניקיון  אבטחה,  רכבים,  הסעדה,  הביטוח,  מערך  הכולל 
מדיניות התאגיד בכלל תחומי תפקידו מייצג את התאגיד בנושאים שבאחריותו 
נוסף שיוטל על-ידי המנכ"ל   כל תפקיד  לו  ומחוצה  בפורומים שונים בתאגיד 

במסגרת כישוריו.
תנאי סף:  רואה חשבון מוסמך ו/או בעל תואר ראשון בכלכלה  בעל תואר שני 
 10 שנות ניסיון לפחות בניהול תקציבים, ו/או עריכת דו"חות וניהול כספי, בקרה 
ובקרה פנימית  ניסיון קודם מוכח בתפקיד ניהולי בארגון המונה למעלה מ- 300 
ניסיון  בעל    ש"ח.  מיליון   350 לפחות  של  כספית  פעילות  היקף  ובעל  עובדים 
10 שנים לפחות בתחום כלכלי / חשבונאי בשירות הציבורי  בתפקיד ניהולי של 
ויישום  ניסיון בהובלה     ניהולי בכיר בתחום התפעול  ניסיון קודם בתפקיד    
   עובדים  ארגוני  עם  ומתן  משא  ניהול  ניסיון     גדול  בגוף  התייעלות  תהליכי 
תנאים    רגולטורים  מול  בעבודה  ניסיון     כספים  בניהול  והבנה  עסקי  ניסיון 

נוספים המהווים יתרון:
• ניסיון בעבודה בגופי שידור ו/או אל מול גופי שידור. 

• תואר שני רלוונטי (מנהל עסקים / כלכלה).
* תואר ראשון ושני משמעם - תואר המוכר על ידי המל"ג או ע"י הגף להערכת 

תארים אקדמיים מחו"ל במשרד החינוך.סמנכ"ל חדשות (מנהל חטיבת)

פרטים נוספים לכל המשרות
• התפקידים מאוישים כיום על ידי מנהלים זמניים שנבחרו בהליכים שנקבעו בחוק 
השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014 • יש למלא את הפרטים האישיים (שם 

+ ת.ז.) ולשלוח לכתובת הדוא"ל: cv@kan.org.il, בצירוף המסמכים הבאים:
קורות חיים  

אישור זכאות לתארים אקדמאיים  
אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים  

מכתבי המלצה או פרטי ממליצים ככל שישנם  
מילוי שאלון למועמד לתפקיד בתאגיד השידור הישראלי כפי שמופיע באתר   

התאגיד בלשונית "דרושים כאן"
יש לציין בכותרת המייל את שם המשרה ומספרה  

כל  כי  לוודא  המועמד  על   •  02.02.2017 ליום  עד  להגיש  יש  הבקשות  את   •
רשאית  האיתור  ועדת   • מלאים.  הפרטים  כל  וכי  מצורפים  הנדרשים  המסמכים 
לזמן לראיון רק חלק מהמועמדים וכן לפנות ביוזמתה בכל עת לפי שיקול דעתה 
• סדרי עבודת ועדת האיתור המלאים  לכל אדם אשר לדעתה מתאים לתפקיד 
www. בכתובת  התאגיד  של  האינטרנט  באתר  לצפייה  הזמין  בנוהל  מפורטים 

kan.org.il תחת לשונית "דרושים" • מינוי המשרות יעשה בהתאם לחוק השידור 
הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014, באישור מועצת התאגיד.

המודעה פונה לנשים וגברים כאחד

"9
5x

10
.25

   5
71

29
9


